
ZARZĄDZENIE  NR   52/09

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 14 kwietnia 2009 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  do  przeprowadzenia  oceny  zabezpieczenia 

przeciwpożarowego  budynków  pozostających  w  zasobie  mieszkaniowym 

Gminy Miasto Kołobrzeg

Na podstawie §7 ust.2 pkt 18 oraz  § 17 ust. 2  Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta  Kołobrzeg stanowiącego załącznik  do  Zarządzenia  Wewnętrznego 
Nr  13/09  Prezydenta  Miasta  Kołobrzeg   z  dnia  30  stycznia  2009.  w  sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy do przeprowadzenia oceny zabezpieczenia 
przeciwpożarowego budynków socjalnych i komunalnych pozostających w zasobie 
mieszkaniowym Gminy Miasto Kołobrzeg w składzie:

1. Karol Królikowski – Naczelnik Wydziału Komunalnego Urzędu Miasta 
                                     Kołobrzeg, przewodniczący zespołu
2. Marek Hubert – Szef Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 
                                     Kołobrzeg 
3.  Wioletta Labiedź – Kierownik Referatu Lokalowego Urzędu Miasta Kołobrzeg
4.  Robert Cieciora – Prezes TBS
5. Wioletta Dymecka – Prezes MWiK

§  2.   Ocena  winna  zawierać  w  szczególności  opis  stanu  technicznego 
obiektów, drożności dróg ewakuacyjnych, sprawności hydrantów itp. oraz informację 
o  terminowości  przeprowadzanych  przeglądów  technicznych  i  prawidłowości 
prowadzenia ksiąg obiektów.

§  3. Z przeprowadzonej oceny należy sporządzić protokół.

§  4. Termin zakończenia przeglądu wyznaczam na dzień 17 kwietnia 2009 r.

§  5.  Nadzór  nad realizacją  zarządzenia  sprawuje  Zastępca Prezydenta  do 
spraw społecznych Mirosław Tessikowski.

                                                                                           Prezydent Miasta Kołobrzeg
                                                                                                 /-/

                                                                                           Janusz Gromek


